103**
339%*
361**
363**
617**
631**

Vydaje

Vysledek hospodareni 2019

8115

Vysledek hospodareni

Dariové prijmy

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1511
Poplatky
1334
1340
1341
1343
1345
1382
1361

Dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti
Dan z pfijmu fyz. osob ze samostatné vydéle¢né
Dan z pFijmu fyzickych osob z kapitdlovych vynost

Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pFijm0 prév. osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Dan z nemovitosti

Odvody za odnéti pldy ze zemédélského plidniho fondu
Poplatek za provoz systému shromazdovani, sbéru, prepravy

Poplatky ze pst

Poplatky za verejné prostranstvi
Poplatek z ubytovaci kapacity

Odvod z vytézku z provozovani loterii
Spravni poplatky

Nedariové pfijmy

4111
4112

Paragraf Polozka

221%*
231%*
232%*
311**
331**
334**
339**
341**
361**
363**
372**
374**
551**
611**
617**
631**
632**

Rozpocet vyvésen na ufedni desce (i elektronické) dne 27.12. 2019

8124
8124

Neinvesti¢ni prijaté transfery - volby
Dotace z kraje Vysocina

Péstebni ¢innost, lesni hospodafrstvi
Ostatni ¢innosti v zalezitosti kultury, cirkve
Rozvoj bydleni a bytového hospodaistvi
Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj
Regionalni a mistni sprava

Obecné pfijmy a vydaje fin. operaci

Pfijmy celkem

Splatky uvérd IS Nade Vsi a COV
Splatka uvéru COV

Pozemni komunikace
Pitna voda
Odvadéni a cisténi odpadnich vod

Zaftizeni predskolni vychovy a zédkladniho vzdélavani

Kultura

Sdélovaci prostiedky

Ostatni zéleZitosti kultury
Télovychova

Rozvoj bydleni a bytového hospodarstvi
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
Nakladani s odpady

Ochrana pfirody a krajiny

Pozéarni ochrana

Zastupitelské organy, volby do par., mistni volby

Mistni sprava

Finanéni operace

Sluzby penéznich uradu, pojisténi
Vydaje celkem

Rozpocet sejmuty dne 31. 3. 2021

Schvaleny stirednédoby vyhled rozpoctu

stfednédoby vyhled 2021

0,00 K¢

3120 788,00 K¢
58 606,00 K¢
255 733,00 K&
2376 189,00 K¢
0,00 K¢

5951 128,00 K¢
455 200,00 K¢

0,00 K¢

240 000,00 K&
12 000,00 K¢
6 000,00 K¢
16 225,00 K¢
50 000,00 K¢
30 000,00 K¢

0,00 K¢

278 200,00 K&
2 000,00 K¢

5 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

2 000,00 K¢

12 859 069,00 K¢

stfednédoby vyhled 2021

OBEC RUDIKOV
675 05 Rudikov 2
1C0: 002 90 386

SOUCEX

1115 775,00 K&
1200 000,00 K¢

50 000,00 K¢

7 080,00 K¢
555 014,00 K¢
1620 000,00 K¢
20 000,00 K¢

5 000,00 K¢

220 000,00 K¢
295 000,00 K¢
60 000,00 K¢
4060 200,00 K¢
540 000,00 K¢
260 000,00 K¢
70 000,00 K¢
820 000,00 K¢
1850 000,00 K¢
15 000 K¢

96 000,00 K¢

12 859 069,00 K¢

A DR R

stfednédoby vyhled 2022

0,00 K¢

3200 000,00 K¢
60 000,00 K¢
260 000,00 K&
2400 000,00 K¢
0,00 K¢

6 000 000,00 K&
460 000,00 K¢

0,00 K¢

240 000,00 K¢
12 000,00 K¢
6 000,00 K¢
16 225,00 K¢
50 000,00 K¢
30 000,00 K¢

0,00 K¢

280 000,00 K¢
4 000,00 K¢

5 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

0,00 K¢

2 000,00 K¢

13 025 225,00 K¢

stfednédoby vyhled 2022

1115 775,00 K&
1200 000,00 K&

50 000,00 K¢

7 080,00 K¢
555 014,00 K¢
1620 000,00 K&
20 000,00 K¢

5 000,00 K¢

220 000,00 K¢
311 156,00 K¢
60 000,00 K¢
4060 200,00 K¢
600 000,00 K¢
260 000,00 K¢
80 000,00 K¢
850 000,00 K¢
1900 000,00 K&
15 000 K¢

96 000,00 K¢

13 025 225,00 K¢



